Revox ®
Fiche commerciale qui annule et remplace toute version antérieure. 12/2024. Mise en œuvre selon les DTU en vigueur. Ne pas appliquer à une température inférieure à +8ºC, à un taux d’hygrométrie supérieur à 65% HR, ni sur supports avec condensations ou surchauffés. Avant toute utilisation, lire attentivement la FT
et la FDS du produit, disponibles sur simple demande auprès de notre société. Ne jamais rebattre la pâte lorsqu’ elle commence à durcir afin de ne pas rompre la prise du produit. Ces informations techniques sont obtenues sur supports de laboratoire normalisés et peuvent varier selon les conditions de mise en œuvre. Ces
données techniques ne peuvent en aucun cas impliquer une garantie de notre part sur une utilisation inadaptée in situ du produit.
AIRLESS GARNISSANT
Garnir, aplanir, niveler et lisser sur fonds irréguliers ou plans
R-17
Produit 2 en 1 pour garnir et lisser

Conditionnements: seau 25 kg
CARACTÉRISATION (NFT 36-005) FAMILIE III - CLASSE 2
CODIFICATION (EN 16-566)
8.0 - 9.0
Classement au feu
A2 - s1 - d0
Préparation
Prêt à l´emploi
Épaisseur d´application
3 mm
Adhérence
≥ 0,3 MPa sur  béton et  peinture
absorbante
1,70 - 1,90 kg/m²
Séchage sur 1 mm d´épaisseur
Béton: 4 - 5 H
Consommation sur 1 mm d´épaisseur
Granulométrie maximum
50 microns
* Information représentative des émissions dans l’air intérieur des
substances volatiles présentant un risque de toxicité par
inhalation, sur une échelle allant de C (fortes émissions) à A+ (très
faibles émissions)
G3S1V0W0A0C 00E
Adhérence par traction directe (EN 1542)
≥ 1.0 MPa
· Vie utile sans limite.
BAIXENS
EN 15824
24
ENDUIT INTÉRIEUR
FORMULÉ À BASE
DE LIANTS
ORGANIQUES